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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret, at fødevarer
nedkøles snarest muligt efter varmebehandling eller endelig
tilberedning, og at de nedkøles til en temperatur, som ikke
indebærer nogen sundhedsfare. Virksomheden redegjorde for
nedkøling af varmebehandlet hakket oksekød, herunder
hvordan, mængder under nedkøling på en gang, udstyr til
nedkøling samt overvågning af nedkøling. Virksomheden
redegjorde for nedkøling fra 65 ned til 10 °C på max 3 timer i
mindre beholdere på køl. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om nedkøling i flade bakker med stor
overflade samt måling af kernetemperatur midt i produktet
med indstikstermometer.
Temperatur ved hakket oksekød, tilberedt og nedkølet dagen
før er kontrolleret uden anmærkninger.
Vejledt konkret om kontrol af indstikstermometer med isvand
og kogende vand.
Opbevaringstemperatur ved hakket oksekød, kylling og kebab i
kantiner i kølebro er målt til 8 °C. Virksomheden oplyser, at de
netop har fyldt op og at de følger op herpå. Vejledt konkret om,
at fødevarer i kantiner i kølebro, skal opbevares i kølerum
natten over og når virksomheden er lukket.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring i kølerum, kølebord, kølebro og
på overflader som kommer i kontakt med fødevarer er
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kontrolleret uden anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
modtagekontrol, opbevaringstemperatur, varmebehandling, nedkøling og årlig revision af egenkontrollen for
perioden fra den 1. januar 2021 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Set risikoanalyse og skriftlige egenkontrolprocedurer for nedkøling af fødevarer uden anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter for information om allergene ingredienser: Æg og
mælk i Galzone 1, soya og selleri i Holstebro Pizza samt gluten, æg og sennep i Skinkesandwich. Virksomheden
redegjorde herfor. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om løsning som sikrer, at virksomheden i ikke færdigpakkede fødevarer kan oplyse om allergene
ingredienser umiddelbart.
Kontrolleret ophængning af skilt med eksempelvis ordlyden "Oplysning om allergener - Spørg personalet". Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


